GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SANTO ANDRÉ

Rua das Figueiras, 1245 – B. Jardim | CEP 09080-370 | Santo André, SP
Fone: (11) 4422-7000

EDITAL RESULTADO PROCESSO SELETIVO DE SUPORTE

PEDAGÓGICO PARA SUPERVISOR DE ENSINO/SUPERVISOR

ESCOLAR

A Senhora Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino- Região

de Santo André torna público os candidatos selecionados para a fase final

junto à Secretaria da Educação do Estado de São Paulo referente ao

Processo Seletivo de Suporte Pedagógico para Supervisor de

Ensino/Supervisor Escolar, conforme Edital publicado em no Diário Oficial

Caderno Executivo – Seção III – páginas 16 e 17 de 05/03/2024.

Professor Claudemir dos Santos

Professor Leandro Jacovani

Professor Edi Wilson Silveira

Santo André, 05 de abril de 2024.

Assinado no original

Ariane Aparecida Butrico

Dirigente Regional de Ensino